様式第1号(第3条関係)

年 月 日

  川辺町長 様

住 所 又 は

所 在 地

氏名又は名称

及び代表者氏名

(電話    ―    )

体験農園及び多目的広場(利用・使用)申請書

 次のとおり体験農園及び多目的広場の(利用・使用)の許可を受けたいので申請します。

名 称 体 験 農 園  ・  多目的広場

目 的

期 間    年   月   日から   年   月   日まで

利 用 料 の 額              円       無 料

備 考